Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
292

000003223905
214

000750101114
358

000000000000
460

000075752800
316

000750102056
190

000750103912
014

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE
PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50192100-
Botanas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192100-
Botanas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION
1 COCA COLA

Base: 26.72,Impuesto: 00

1 JUGOS

Base: 16.00,Impuesto: 00

1 SABRITAS

Base: 11.50,Impuesto: 00

1.005 TORT MAIZ

Base: 14.57,Impuesto: 00
1 CHIPOTLES 80

Base: 15.00,Impuesto: 00
1 LALA 417

Base: 34.50,Impuesto: 00
1 ACEITE NUTRI

Base: 49.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

29 de Abril del 2023

15:40:17

IXDEDG6622

B4ABF380-95EC-4FAB-8BB9-27EC90E2F023

UNIDAD

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$26.72

[*3)

% Importe: $4.2
$16.00

6 Importe: $0.00
$11.50

6 Importe: $0.00
$14.50

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$34.50

6 Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$26.72

$16.00

$11.50

$14.57

$15.00

$34.50

$49.00

MG: TICKET No: 954707596985780649796 TR No: 3400

TOTAL CON LETRA
(CIENTO SETENTA Y UN PESOS 57/100 M.N.)

I1.1]B4ABF380-95EC-4FAB-8BB9-27ECI0E2F023|2023-04-
29T16:41:17|SST060807KUO0|elQDZ6TZIkn/yajE9VAKIzZv0c7DLSTmgHOFNdxMdvIKbpx10K84X7MeU/C8XxPcD2/pRObN/KLUOI1hBcdOZ+
SvNahn9s9oNS0JY K/8FNpOBFDT1rJcVAbEY/VeBZylaZ0zZWnuTF5/4b+
2F30LD8QYFR/gaZCAR0ZqIBQSzIORbbaNTcsOBBWRJIUG/dDdITrInW9g7ts6hfhICAfldvT5eVOsAWGKKZ LtcNCcl4R32UEtBgIVWLLQU8b8Mzc2NBzHIIcNwOO+3gcRFR2KVPLNUBTKOLISIC7

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%

TOTAL

$167.29
$4.28

$0.00

$171.57

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

elQDZ6TZJkn/yajE9VAKIizZv0c7DLSTmgHOFNdxMdvIKbpx10K84X7MeU/C8XxPcD2/pRObN/KLUOI1hBcdOZ+SvNahn9s9oNS0JY K/8FNpOBFDT1rJcVAbEY/VeBZylaZ0zZWnuTF5/4b+
2F30LD8QYFR/gaZCAR0ZqIBQSzIORbbaNTcsOBBWRJIU6/dDdITrInW9g7ts6hfhICAfldvT5eVOsAWGKKZLtcNCcl4R32UEtBgI VWLLQU8b8mMzc2NBzHIIcNwOO+
39cRFR2KVPLNuBfKOLiS9C7MfynBXhYNoF5u3KE/u9etoy5leutPDFkog7WU69TmM2/pY 1npROhcQ==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

RXeDQJD6SrsX6ceEKaHg2fN3jAIpBwuwlIKyCEe200C3GKidaHn6sh6pWzylkhOlsfws1kDXquCTaPn/bZFD9f9aKt30XFupJg+5k5036t1R0kzLW1kz6RnrnT4Lk+
HcQJgqlVOKEMRLEFYd6aWNi6FQCYO0muAR4t3wCk0c04r27Viwv4awKIn7hZShjY QDbD21+4wsd01XIWMDQWnlkeJS/DbA3eG2UUhqgPen+
7gPY00zzXbJOdP8x9Z2WcIcNOMFmupLDTQZXpz9+w70wIFDxDijkTyjZcRakMEKuUO98cBoul6tI2PEV0JoxmsX0T8kIM1narPuBBHtmMLY NXtgem2lg==

Lugar, fecha y hora de emisién: 43816 a 29 de Abril del 2023 15:40:17
Fecha y hora de certificacion: 29 de Abril del 2023 16:41:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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